
Етап Кубку України всеукраїнських
змагань найсильніших (шабля, жінки, 1й день)

м. Київ 11-12.02.2025

СФТ (о спортсмене, алфавітний порядок - 12 СФТ)

сторінка 1/1

прізвище місто доступно

Динамо Одесса 1
Динамо. МФКФК. Миколаїв 2
Динамо. СДЮСШОР. Миколаїв 1
Армієць Київ 6
ДШВСМ, ЗСУ Київ 1
ЗСУ, МСДЮШОР Миколаїв 1
КДЮСШ№2 ЧМР, Дина Черкаси 1
ОКІП Київ 2
ОФКІП НУФВСУ, Дина Київ 1
ШВСМ Олімпієць Одеса 3
ШВСМ, ЗСУ Київ 1
ШВСМ, ЗСУ Черкаси 3
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Етап Кубку України всеукраїнських
змагань найсильніших (шабля, жінки, 1й день)

м. Київ 11-12.02.2025

Спортсмени (присутній, ?ordre_rang_init? - 16 спортсмени)

сторінка 1/1

рейтинг прізвище та ім'я д.н. розряд, зван СФТ місто тренер

4 Бондар Олександра 2003 МСУ ЗСУ, МСДЮШОР Миколаїв Скороход А .А, Цап Ю .О
6 Гонцова Дар?я 2002 МСУ ШВСМ, ЗСУ Черкаси Стеценко, Шкалікова
7 Моренець-Кубанська 2005 МСУ ШВСМ Олімпієць Одеса Столбунов Васютін
8 Головкіна Софія 2005 МСУ ШВСМ, ЗСУ Черкаси Шкалікова, Нікітін
9 Гнідашева Валерія 2000 МСУ ШВСМ, ЗСУ Черкаси Шкалікова, Новицький

10 Коротченко Вікторія 2007 МСУ Динамо. МФКФК. Миколаїв Скороход А.А. Марченко Ю.В
12 Цап Анастасія 2007 МСУ Динамо. СДЮСШОР. Миколаїв Марченко Ю.В. Скороход А.А
14 Щепкіна Валерія 2007 МСУ Армієць Київ Бригада
15 Іванова Вероніка 2007 МСУ ОФКІП НУФВСУ, Дина Київ Давидян Г.Д.
17 Бабенко Володимира 2007 МСУ Динамо. МФКФК. Миколаїв Марченко Ю.В. Скороход А.А
24 Озаренко Марія 2009 КМСУ Динамо Одесса Васютін Столбунов
33 Комісарова Анастасі 2008 КМСУ Армієць Київ Бригада
34 Науменко Дар?я 2007 КМСУ КДЮСШ№2 ЧМР, Дина Черкаси Шкалікова, Нікітін
36 Шульга Олександра 2007 2Ю ОКІП Київ Драник

Цимбота Марія 1996 МСУ ШВСМ, ЗСУ Київ Стаценко Є.О.
Котеленець Марія 2010 2Ю ОКІП Київ Тур/Драник
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Етап Кубку України всеукраїнських
змагань найсильніших (шабля, жінки, 1й день)

м. Київ 11-12.02.2025

сторінка 1/1

Общее количество участники: 16
Количество участники среди первых 32 спортсменов рейтинга FIE: 11
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Етап Кубку України всеукраїнських
змагань найсильніших (шабля, жінки, 1й день)

м. Київ 11-12.02.2025

Формула змагань

сторінка 1/1

16 спортсмени

1 тур груп

16 спортсмени
3 групп (1 групп из 6, 2 групп из 5)
Зсув по : СФТ, місто
16 кваліфікований
_________________________________

Прямое выбывание : 16 спортсмени

Main tableau
4 кваліфікований

Losers of tableau of 16
4 кваліфікований

Tableau D
4 кваліфікований

Tableau final
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Етап Кубку України всеукраїнських
змагань найсильніших (шабля, жінки, 1й день)

м. Київ 11-12.02.2025

Группы, тур № 1

сторінка 1/1

Группа No 1    10:00    Доріжка 1
П/З різ. н.у. №

Науменко Дар?я  3  V  V  4  V 0.600 10 22 3
Щепкіна Валерія  V  V  0  0  V 0.600 -4 15 4
Котеленець Марія  1  2  1  0  2 0.000 -19 6 6
Бондар Олександра  1  V  V  V  V 0.800 14 21 1
Гнідашева Валерія  V  V  V  1  V 0.800 12 21 2
Шульга Олександра  0  4  V  0  0 0.200 -13 9 5

Группа No 2    10:00    Доріжка 3
П/З різ. н.у. №

Цимбота Марія  0  1  4  V 0.250 -7 10 4
Гонцова Дар?я  V  V  V  V 1.000 16 20 1
Коротченко Вікторія  V  3  V  V 0.750 7 18 2
Іванова Вероніка  V  1  4  4 0.250 -5 14 3
Озаренко Марія  2  0  1  V 0.250 -11 8 5

Группа No 3    10:00    Доріжка 5
П/З різ. н.у. №

Головкіна Софія  V  V  V  V 1.000 14 20 1
Цап Анастасія  1  V  1  1 0.250 -9 8 4
Комісарова Анастасія  0  2  4  3 0.000 -11 9 5
Моренець-Кубанська В  2  V  V  2 0.500 -1 14 3
Бабенко Володимира  3  V  V  V 0.750 7 18 2
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Етап Кубку України всеукраїнських
змагань найсильніших (шабля, жінки, 1й день)

м. Київ 11-12.02.2025

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядкований за рейтингом - 16 спортсмени)

сторінка 1/1

   ранг прізвище та ім'я флаг націона П/З різ. н.у. статус

1 Гонцова Дар?я 1.000 16 20 кваліфіков
2 Головкіна Софія 1.000 14 20 кваліфіков
3 Бондар Олександра 0.800 14 21 кваліфіков
4 Гнідашева Валерія 0.800 12 21 кваліфіков
5 Бабенко Володими 0.750 7 18 кваліфіков
5 Коротченко Віктор 0.750 7 18 кваліфіков
7 Науменко Дар?я 0.600 10 22 кваліфіков
8 Щепкіна Валерія 0.600 -4 15 кваліфіков
9 Моренець-Кубансь 0.500 -1 14 кваліфіков

10 Іванова Вероніка 0.250 -5 14 кваліфіков
11 Цимбота Марія 0.250 -7 10 кваліфіков
12 Цап Анастасія 0.250 -9 8 кваліфіков
13 Озаренко Марія 0.250 -11 8 кваліфіков
14 Шульга Олександр 0.200 -13 9 кваліфіков
15 Комісарова Анаста 0.000 -11 9 кваліфіков
16 Котеленець Марія 0.000 -19 6 кваліфіков
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Етап Кубку України всеукраїнських
змагань найсильніших (шабля, жінки, 1й день)

м. Київ 11-12.02.2025

Рейтинг по окончании групп (упорядкований за рейтингом - 16 спортсмени)

сторінка 1/1

   ранг прізвище та ім'я флаг націона П/З різ. н.у. статус

1 Гонцова Дар?я 1.000 16 20 кваліфіков
2 Головкіна Софія 1.000 14 20 кваліфіков
3 Бондар Олександра 0.800 14 21 кваліфіков
4 Гнідашева Валерія 0.800 12 21 кваліфіков
5 Бабенко Володими 0.750 7 18 кваліфіков
5 Коротченко Віктор 0.750 7 18 кваліфіков
7 Науменко Дар?я 0.600 10 22 кваліфіков
8 Щепкіна Валерія 0.600 -4 15 кваліфіков
9 Моренець-Кубансь 0.500 -1 14 кваліфіков

10 Іванова Вероніка 0.250 -5 14 кваліфіков
11 Цимбота Марія 0.250 -7 10 кваліфіков
12 Цап Анастасія 0.250 -9 8 кваліфіков
13 Озаренко Марія 0.250 -11 8 кваліфіков
14 Шульга Олександр 0.200 -13 9 кваліфіков
15 Комісарова Анаста 0.000 -11 9 кваліфіков
16 Котеленець Марія 0.000 -19 6 кваліфіков

Document engarde-escrime.com - 2025-02-12 15:30 - Сторінка 7



Етап Кубку України всеукраїнських
змагань найсильніших (шабля, жінки, 1й день)

м. Київ 11-12.02.2025

сторінка 1/1

1 Гонцова Дар?я

Tableau of 16

16 Котеленець Марія 15/1

9 Моренець-Кубанська 

8 Щепкіна Валерія 15/5

5 Коротченко Вікторія

12 Цап Анастасія 15/5

13 Озаренко Марія

4 Гнідашева Валерія 15/7

3 Бондар Олександра

14 Шульга Олександра 15/6

11 Цимбота Марія

6 Бабенко Володимира 15/14

7 Науменко Дар?я

10 Іванова Вероніка 15/11

15 Комісарова Анастасія

2 Головкіна Софія 15/10

Гонцова Дар?я

Tableau of 8

Моренець-Кубанська 
15/8

Коротченко Вікторія

Гнідашева Валерія
15/10

Бондар Олександра

Бабенко Володимира
15/3

Науменко Дар?я

Головкіна Софія
15/8

Гонцова Дар?я

Гнідашева Валерія

Бондар Олександра

Головкіна Софія

Котеленець Марія

Losers of tableau of 16

Щепкіна Валерія
15/2

Цап Анастасія

Озаренко Марія
15/13

Шульга Олександра

Цимбота Марія
15/13

Іванова Вероніка

Комісарова Анастасія
15/14

Щепкіна Валерія

Озаренко Марія

Цимбота Марія

Іванова Вероніка
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Етап Кубку України всеукраїнських
змагань найсильніших (шабля, жінки, 1й день)

м. Київ 11-12.02.2025

сторінка 1/1

1 Коротченко Вікторія

Tableau D of 8

8 Цимбота Марія 15/5

5 Іванова Вероніка

4 Моренець-Кубанська 15/13

3 Науменко Дар?я

6 Щепкіна Валерія 15/12

7 Озаренко Марія

2 Бабенко Володимира 15/4

Коротченко Вікторія

Моренець-Кубанська 

Щепкіна Валерія

Бабенко Володимира
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Етап Кубку України всеукраїнських
змагань найсильніших (шабля, жінки, 1й день)

м. Київ 11-12.02.2025

сторінка 1/1

1 Гонцова Дар?я

Tableau final of 8

8 Моренець-Кубанська 15/14

5 Коротченко Вікторія

4 Гнідашева Валерія 15/8

3 Бондар Олександра

6 Бабенко Володимира 15/6

7 Щепкіна Валерія

2 Головкіна Софія 15/3

Моренець-Кубанська 

Півфінали

Коротченко Вікторія
15/10

Бондар Олександра

Головкіна Софія
15/4

Коротченко Вікторія

Финал

Бондар Олександра

15/8

Бондар Олександра
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Етап Кубку України всеукраїнських
змагань найсильніших (шабля, жінки, 1й день)

м. Київ 11-12.02.2025

Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 16 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я д.н. розряд, з СФТ місто тренер

1 Бондар Олександра 2003 МСУ ЗСУ, МСДЮШОР Миколаїв Скороход А .А, Цап Ю .О
2 Коротченко Вікторія 2007 МСУ Динамо. МФКФК. Миколаїв Скороход А.А. Марченко Ю.В.
3 Головкіна Софія 2005 МСУ ШВСМ, ЗСУ Черкаси Шкалікова, Нікітін
3 Моренець-Кубанська 2005 МСУ ШВСМ Олімпієць Одеса Столбунов Васютін
5 Гонцова Дар?я 2002 МСУ ШВСМ, ЗСУ Черкаси Стеценко, Шкалікова
6 Гнідашева Валерія 2000 МСУ ШВСМ, ЗСУ Черкаси Шкалікова, Новицький
7 Бабенко Володимира 2007 МСУ Динамо. МФКФК. Миколаїв Марченко Ю.В. Скороход А.А..
8 Щепкіна Валерія 2007 МСУ Армієць Київ Бригада
9 Науменко Дар?я 2007 КМСУ КДЮСШ№2 ЧМР, Динам Черкаси Шкалікова, Нікітін

10 Іванова Вероніка 2007 МСУ ОФКІП НУФВСУ, Динам Київ Давидян Г.Д.
11 Цимбота Марія 1996 МСУ ШВСМ, ЗСУ Київ Стаценко Є.О.
12 Озаренко Марія 2009 КМСУ Динамо Одесса Васютін Столбунов
13 Цап Анастасія 2007 МСУ Динамо. СДЮСШОР. Миколаїв Марченко Ю.В. Скороход А.А.
14 Шульга Олександра 2007 2Ю ОКІП Київ Драник
15 Комісарова Анастасія 2008 КМСУ Армієць Київ Бригада
16 Котеленець Марія 2010 2Ю ОКІП Київ Тур/Драник
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Етап Кубку України всеукраїнських змагань
найсильніших (шабля, жінки, 2й день)

м.Київ 11-12.02.2025

СФТ (о спортсмене, алфавітний порядок - 12 СФТ)

сторінка 1/1

прізвище місто доступно

ДИНАМО ОДЕССА 1
ДИНАМО. МФКФК. МИКОЛАЇ 2
ДИНАМО. СДЮСШОР. МИКОЛАЇ 1
АРМІЄЦЬ КИЇВ 6
ДШВСМ, ЗСУ КИЇВ 1
ЗСУ, МСДЮШОР МИКОЛАЇ 1
КДЮСШ№2 ЧМР, ДИН ЧЕРКАСИ 1
ОКІП КИЇВ 2
ОФКІП НУФВСУ, ДИН КИЇВ 1
ШВСМ ОЛІМПІЄЦЬ ОДЕСА 3
ШВСМ, ЗСУ ЧЕРКАСИ 3
ШВСМ, ЗСУ КИЇВ 1
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Етап Кубку України всеукраїнських змагань
найсильніших (шабля, жінки, 2й день)

м.Київ 11-12.02.2025

Спортсмени (присутній, ?ordre_rang_init? - 16 спортсмени)

сторінка 1/1

рейтинг прізвище та ім'я д.н. розряд, звання СФТ місто тренер

1 БОНДАР Олександр 2003 МСУ ЗСУ, МСДЮШОР МИКОЛАЇ Скороход А .А, Цап Ю .О
2 КОРОТЧЕНКО Вікт 2007 МСУ ДИНАМО. МФКФК. МИКОЛАЇ Скороход А.А. Марченко Ю.В.
3 МОРЕНЕЦЬ-КУБАН 2005 МСУ ШВСМ ОЛІМПІЄЦЬ ОДЕСА Столбунов Васютін
3 ГОЛОВКІНА Софія 2005 МСУ ШВСМ, ЗСУ ЧЕРКАСИ Шкалікова, Нікітін
5 ГОНЦОВА Дар?я 2002 МСУ ШВСМ, ЗСУ ЧЕРКАСИ Стеценко, Шкалікова
6 ГНІДАШЕВА Валері 2000 МСУ ШВСМ, ЗСУ ЧЕРКАСИ Шкалікова, Новицький
7 БАБЕНКО Володим 2007 МСУ ДИНАМО. МФКФК. МИКОЛАЇ Марченко Ю.В. Скороход А.А..
8 ЩЕПКІНА Валерія 2007 МСУ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
9 НАУМЕНКО Дар?я 2007 КМСУ КДЮСШ№2 ЧМР, ДИНАМ ЧЕРКАСИ Шкалікова, Нікітін

10 ІВАНОВА Вероніка 2007 МСУ ОФКІП НУФВСУ, ДИНАМ КИЇВ Давидян Г.Д.
11 ЦИМБОТА Марія 1996 МСУ ШВСМ, ЗСУ КИЇВ Стаценко Є.О.
12 ОЗАРЕНКО Марія 2009 КМСУ ДИНАМО ОДЕССА Васютін Столбунов
13 ЦАП Анастасія 2007 МСУ ДИНАМО. СДЮСШОР. МИКОЛАЇ Марченко Ю.В. Скороход А.А.
14 ШУЛЬГА Олександр 2007 2Ю ОКІП КИЇВ Драник
15 КОМІСАРОВА Анас 2008 КМСУ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
16 КОТЕЛЕНЕЦЬ Марі 2010 2Ю ОКІП КИЇВ Тур/Драник
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Етап Кубку України всеукраїнських змагань
найсильніших (шабля, жінки, 2й день)

м.Київ 11-12.02.2025

сторінка 1/1

Общее количество участники: 16
Количество участники среди первых 32 спортсменов рейтинга FIE: 16
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Етап Кубку України всеукраїнських змагань
найсильніших (шабля, жінки, 2й день)

м.Київ 11-12.02.2025

Формула змагань

сторінка 1/1

16 спортсмени

1 тур груп

16 спортсмени
3 групп (1 групп из 6, 2 групп из 5)
Зсув по : СФТ, місто
16 кваліфікований
_________________________________

Прямое выбывание : 16 спортсмени

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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Етап Кубку України всеукраїнських змагань
найсильніших (шабля, жінки, 2й день)

м.Київ 11-12.02.2025

Группы, тур № 1

сторінка 1/1

Группа No 1    10:00    Доріжка 1
П/З різ. н.у. №

ЩЕПКІНА Валерія  0  V  V  V  2 0.600 0 17 3
БОНДАР Олександра  V  V  V  V  3 0.800 16 23 2
КОТЕЛЕНЕЦЬ Марія  0  0  4  1  0 0.000 -20 5 6
ЦАП Анастасія  4  0  V  V  0 0.400 -7 14 4
ОЗАРЕНКО Марія  3  2  V  2  1 0.200 -8 13 5
ГНІДАШЕВА Валерія  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1

Группа No 2    10:00    Доріжка 4
П/З різ. н.у. №

ШУЛЬГА Олександра  3  3  0  3 0.000 -11 9 5
НАУМЕНКО Дар?я  V  V  2  1 0.500 -3 13 3
ЦИМБОТА Марія  V  3  1  0 0.250 -9 9 4
КОРОТЧЕНКО Вікторі  V  V  V  1 0.750 8 16 2
ГОНЦОВА Дар?я  V  V  V  V 1.000 15 20 1

Группа No 3    10:00    Доріжка 8
П/З різ. н.у. №

КОМІСАРОВА Анаста  2  2  1  2 0.000 -13 7 5
БАБЕНКО Володимира  V  4  2  V 0.500 2 16 3
МОРЕНЕЦЬ-КУБАНС  V  V  4  V 0.750 4 19 2
ГОЛОВКІНА Софія  V  V  V  V 1.000 9 20 1
ІВАНОВА Вероніка  V  2  4  4 0.250 -2 15 4
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Етап Кубку України всеукраїнських змагань
найсильніших (шабля, жінки, 2й день)

м.Київ 11-12.02.2025

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядкований за рейтингом - 16 спортсмени)

сторінка 1/1

   ранг прізвище та ім'я флаг націона П/З різ. н.у. статус

1 ГНІДАШЕВА Вале 1.000 19 25 кваліфіков
2 ГОНЦОВА Дар?я 1.000 15 20 кваліфіков
3 ГОЛОВКІНА Софі 1.000 9 20 кваліфіков
4 БОНДАР Олександ 0.800 16 23 кваліфіков
5 КОРОТЧЕНКО Вік 0.750 8 16 кваліфіков
6 МОРЕНЕЦЬ-КУБА 0.750 4 19 кваліфіков
7 ЩЕПКІНА Валерія 0.600 0 17 кваліфіков
8 БАБЕНКО Володи 0.500 2 16 кваліфіков
9 НАУМЕНКО Дар? 0.500 -3 13 кваліфіков

10 ЦАП Анастасія 0.400 -7 14 кваліфіков
11 ІВАНОВА Веронік 0.250 -2 15 кваліфіков
12 ЦИМБОТА Марія 0.250 -9 9 кваліфіков
13 ОЗАРЕНКО Марія 0.200 -8 13 кваліфіков
14 ШУЛЬГА Олексан 0.000 -11 9 кваліфіков
15 КОМІСАРОВА Ан 0.000 -13 7 кваліфіков
16 КОТЕЛЕНЕЦЬ Ма 0.000 -20 5 кваліфіков
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Етап Кубку України всеукраїнських змагань
найсильніших (шабля, жінки, 2й день)

м.Київ 11-12.02.2025

Рейтинг по окончании групп (упорядкований за рейтингом - 16 спортсмени)

сторінка 1/1

   ранг прізвище та ім'я флаг націона П/З різ. н.у. статус

1 ГНІДАШЕВА Вале 1.000 19 25 кваліфіков
2 ГОНЦОВА Дар?я 1.000 15 20 кваліфіков
3 ГОЛОВКІНА Софі 1.000 9 20 кваліфіков
4 БОНДАР Олександ 0.800 16 23 кваліфіков
5 КОРОТЧЕНКО Вік 0.750 8 16 кваліфіков
6 МОРЕНЕЦЬ-КУБА 0.750 4 19 кваліфіков
7 ЩЕПКІНА Валерія 0.600 0 17 кваліфіков
8 БАБЕНКО Володи 0.500 2 16 кваліфіков
9 НАУМЕНКО Дар? 0.500 -3 13 кваліфіков

10 ЦАП Анастасія 0.400 -7 14 кваліфіков
11 ІВАНОВА Веронік 0.250 -2 15 кваліфіков
12 ЦИМБОТА Марія 0.250 -9 9 кваліфіков
13 ОЗАРЕНКО Марія 0.200 -8 13 кваліфіков
14 ШУЛЬГА Олексан 0.000 -11 9 кваліфіков
15 КОМІСАРОВА Ан 0.000 -13 7 кваліфіков
16 КОТЕЛЕНЕЦЬ Ма 0.000 -20 5 кваліфіков
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Етап Кубку України всеукраїнських змагань
найсильніших (шабля, жінки, 2й день)

м.Київ 11-12.02.2025

сторінка 1/1

1 ГНІДАШЕВА В

Tableau of 16

16КОТЕЛЕНЕЦЬ 15/3

9 НАУМЕНКО Д

8 БАБЕНКО Вол 15/7

5 КОРОТЧЕНКО 

12ЦИМБОТА Ма 15/7

13ОЗАРЕНКО Ма

4 БОНДАР Олекс 15/1

3 ГОЛОВКІНА С

14ШУЛЬГА Олек 15/3

11ІВАНОВА Веро

6 МОРЕНЕЦЬ-К 15/11

7 ЩЕПКІНА Вал

10ЦАП Анастасія 15/8

15КОМІСАРОВА 

2 ГОНЦОВА Дар 15/2

ГНІДАШЕВА В

Tableau of 8

НАУМЕНКО Д
15/6

ЦИМБОТА Ма

БОНДАР Олекс
15/4

ГОЛОВКІНА С

МОРЕНЕЦЬ-К
15/12

ЩЕПКІНА Вал

ГОНЦОВА Дар
15/5

ГНІДАШЕВА В

Півфінали

БОНДАР Олекс

15/14

ГОЛОВКІНА С

ГОНЦОВА Дар

15/13

БОНДАР Олекс

Финал

ГОНЦОВА Дар

15/10

БОНДАР Олекс

КОТЕЛЕНЕЦЬ 

Tableau 9-16 of 8

БАБЕНКО Вол
15/5

КОРОТЧЕНКО 

ОЗАРЕНКО Ма
15/5

ШУЛЬГА Олек

ІВАНОВА Веро
15/6

ЦАП Анастасія

КОМІСАРОВА 
15/8

БАБЕНКО Вол

Tableau 9-16 of 4

КОРОТЧЕНКО 

15/9

ІВАНОВА Веро

КОМІСАРОВА 

15/11

КОРОТЧЕНКО 

9-е  место

ІВАНОВА Веро

15/9

КОРОТЧЕНКО 

ГНІДАШЕВА В

3-е  место

ГОЛОВКІНА С 15/13

ГНІДАШЕВА В
БАБЕНКО Вол

11-е  место

КОМІСАРОВА 15/11

БАБЕНКО Вол

1 КОТЕЛЕНЕЦЬ 

Tableau 13-16 of 4

4 ОЗАРЕНКО Ма 15/3

3 ШУЛЬГА Олек

2 ЦАП Анастасія 15/9

ОЗАРЕНКО Ма

13-е  место

ЦАП Анастасія
15/13

ЦАП Анастасія

КОТЕЛЕНЕЦЬ 

15-е  место

ШУЛЬГА Олек
15/6

ШУЛЬГА Олек

1 НАУМЕНКО Д

Tableau 5-8 of 4

4 ЦИМБОТА Ма 15/12

3 МОРЕНЕЦЬ-К

2 ЩЕПКІНА Вал 15/10

ЦИМБОТА Ма

5-е  место

МОРЕНЕЦЬ-К
15/12

МОРЕНЕЦЬ-К

НАУМЕНКО Д

7-е  место

ЩЕПКІНА Вал
15/14

НАУМЕНКО Д
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Етап Кубку України всеукраїнських змагань
найсильніших (шабля, жінки, 2й день)

м.Київ 11-12.02.2025

Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 16 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я д.н. розряд, зв СФТ місто тренер

1 БОНДАР Олександ 2003 МСУ ЗСУ, МСДЮШОР МИКОЛАЇВ Скороход А .А, Цап Ю .О
2 ГОНЦОВА Дар?я 2002 МСУ ШВСМ, ЗСУ ЧЕРКАСИ Стеценко, Шкалікова
3 ГНІДАШЕВА Вале 2000 МСУ ШВСМ, ЗСУ ЧЕРКАСИ Шкалікова, Новицький
4 ГОЛОВКІНА Софі 2005 МСУ ШВСМ, ЗСУ ЧЕРКАСИ Шкалікова, Нікітін
5 МОРЕНЕЦЬ-КУБА 2005 МСУ ШВСМ ОЛІМПІЄЦЬ ОДЕСА Столбунов Васютін
6 ЦИМБОТА Марія 1996 МСУ ШВСМ, ЗСУ КИЇВ Стаценко Є.О.
7 НАУМЕНКО Дар? 2007 КМСУ КДЮСШ№2 ЧМР, ДИНАМ ЧЕРКАСИ Шкалікова, Нікітін
8 ЩЕПКІНА Валерія 2007 МСУ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
9 КОРОТЧЕНКО Вік 2007 МСУ ДИНАМО. МФКФК. МИКОЛАЇВ Скороход А.А. Марченко Ю.В.

10 ІВАНОВА Веронік 2007 МСУ ОФКІП НУФВСУ, ДИНАМ КИЇВ Давидян Г.Д.
11 БАБЕНКО Володи 2007 МСУ ДИНАМО. МФКФК. МИКОЛАЇВ Марченко Ю.В. Скороход А.А..
12 КОМІСАРОВА Ан 2008 КМСУ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада
13 ЦАП Анастасія 2007 МСУ ДИНАМО. СДЮСШОР. МИКОЛАЇВ Марченко Ю.В. Скороход А.А.
14 ОЗАРЕНКО Марія 2009 КМСУ ДИНАМО ОДЕССА Васютін Столбунов
15 ШУЛЬГА Олексан 2007 2Ю ОКІП КИЇВ Драник
16 КОТЕЛЕНЕЦЬ Ма 2010 2Ю ОКІП КИЇВ Тур/Драник
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Місце Прізвище Ім'я Область або місто Товариство Тренер Розряд 1й день 2й день результат

1
Бондар Олександра Миколаїв ЗСУ, МСДЮШОР Скороход А .А, Цап Ю .О МСУ

1 1 2

2
Гонцова Дарʼя Черкаси ШВСМ, ЗСУ Стеценко, Шкалікова МСУ

5 2 7

3
Головкіна Софія Черкаси ШВСМ, ЗСУ Шкалікова, Нікітін МСУ

3 4 7

4
Моренець-Кубанська Валерія Одеса ШВСМ Олімпієць Столбунов Васютін МСУ

3 5 8

5
Гнідашева Валерія Черкаси ШВСМ, ЗСУ Шкалікова, Новицький МСУ

6 3 9

6
Коротченко Вікторія Миколаїв Динамо. МФКФК.

Скороход А.А. Марченко 

Ю.В.
МСУ

2 9 11

7
Науменко Дарʼя Черкаси

КДЮСШ№2 ЧМР, 

Динамо
Шкалікова, Нікітін КМСУ

9 7 16

8
Щепкіна Валерія Київ Армієць Бригада МСУ

8 8 16

9
Цимбота Марія Київ ЗСУ, ШВСМ Стаценко Є.О. МСУ

11 6 17

10
Бабенко Володимира Миколаїв Динамо. МФКФК.

Марченко Ю.В. 

Скороход А.А.
МСУ

7 11 18

11
Іванова Вероніка Київ ОФКІП НУФВСУ, Динамо Давидян Г.Д. МСУ

10 10 20

12
Цап Анастасія Миколаїв Динамо. СДЮСШОР.

Марченко Ю.В. 

Скороход А.А.
МСУ

13 13 26

13
Озаренко Марія Одесса Динамо Васютін Столбунов КМСУ

12 14 26

14
Комісарова Анастасія Київ Армієць Бригада КМСУ

15 12 27

15
Шульга Олександра Київ ОКІП Драник 2Ю

14 15 29

16
Котеленець Марія Київ ОКІП Тур/Драник 2Ю

16 16 32

Всеукраїнські змагання найсильніших, шабля, дорослі, жінки м. Київ 11-12.02.2025


